
Uchwała Nr 198/VIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Lublin na lata 2015-2017 na realizację 

projektu pt. „Świadoma kadra = aktywna młodzież”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 1 czerwca 2015 r. do dnia 

1 czerwca 2017 r. projekt pt. „Świadoma kadra = aktywna młodzież” złożony 
przez Gminę Lublin - III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej w Lublinie 
w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 
Programu ERASMUS+ Edukacja szkolna, Akcja 1 - Mobilność edukacyjna - 
Wyjazdy kadry edukacyjnej.

§ 2
Środki finansowe na realizację Projektu w kwocie 200 251,80 PLN (słownie: 

dwieście tysięcy dwieście pięćdziesiąt jeden złotych, osiemdziesiąt groszy) 
zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lublin, w tym w roku 2015 w kwocie 
29 506,70 PLN (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset sześć złotych, 
siedemdziesiąt groszy), w roku 2016 w kwocie 142 674,87 PLN (słownie: sto 
czterdzieści dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt cztery złote, osiemdziesiąt 
siedem groszy) oraz w roku 2017 w kwocie 28 070,23 PLN (słownie: dwadzieścia 
osiem tysięcy siedemdziesiąt złotych, dwadzieścia trzy grosze).

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego 

im. Unii Lubelskiej w Lublinie umowy o współpracy w ramach projektu 
z ośrodkami szkoleniowymi: Executive Training Institute,Triq Paceville, Saint 
Julian's STJ 3103 (Malta); CAVILAM - Alliance francaise, 1 avenue des Célestins 
B.P. 72678, 03206 Vichy Cedex France (Francja); The Executive Committee of 
English Matters, Plaza Jaén por la Paz no 7, Resd. Guadalbullón, Portal 3, 1a 
Planta. JAÉN  (Hiszpania); eduKarjala Institut, Virsutie 2, 80710 Lehmo 
(Finlandia); Kulturoskiemas Rokų g. 19, 02491316 Kaunas (Litwa); Szkoła 
Języków Obcych GLOSSA, ul. Dietla 103, 31-031 Kraków (Polska); IfeL Institut 
für europäische Lehrerfortbildung UG (haftungsbeschränkt) Klaus-Groth-Straße 
84, 20535 Hamburg (Niemcy).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

Id: C2DAA60C-8E2F-417F-9CE3-E80AE7F12DB7. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5
Warunkiem realizacji Projektu  jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta 

Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Lublin

Id: C2DAA60C-8E2F-417F-9CE3-E80AE7F12DB7. Podpisany Strona 2 z 2




